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Innspill ifm. reguleringsplan, Barntjernmoen  
Forum for Natur- og friluftsliv –Akershus (FNF-Akershus) takker for tilsendte saksdokumenter 
ifm. offentlig ettersyn av reguleringsplan for Barntjernmoen. FNF-Akershus vil med dette 
fremme følgende innspill til forslaget.  
 
 
Viktigheten av ivaretakelse av spylerenner og vilthensyn 
FNF-Akershus mener det er svært positivt og viktig at det i forslaget til reguleringsplan forelås 
et utvidet område til SN-Naturvernområde i tråd med NINAs utredning (Lars Erikstad, notat 
22/607). Dette vil ivareta noen av de geologiske spylerennene i området, noe som er nasjonalt 
viktige kvartærgeologiske fenomener. Slike naturverdier er viktige å ivareta for fremtiden, både 
med tanke på forsknings- og undervisningssammenheng samt allmennhetens mulighet til å 
oppleve slike geologiske fenomener. De kvartærgeologiske naturverdiene ved Hauersetertrinnet 
er også i senere tid tatt med blant områder av internasjonal betydning. 
 
For å ivareta spylerennene i en helhetlig sammenheng, oppfordres kommunen til å sikre de 
samme spylerennene inn mot deltaets rotpunkt på vestsiden av E6, slik NINA-rapporten 
anbefaler (se NINA rapport 22/607, figur 2). Dette bør gjøres i nær fremtid, da arealpresset i 
området er stort. 
 
I tillegg mener FNF-Akershus at det er positivt og viktig at det i forslaget til reguleringsplan 
settes krav om at en forsvarlig sikring/gjerding for å ivareta vilthensyn i området kommer på 
plass innen to år etter vedtak. 
 
 
Friluftsliv og allmennhets tilgang 
FNF-Akershus støtter videre rådmannens syn i at konklusjonen i KU om at 
”friluftslivsinteressene i området ikke vil få økt negativ konsekvens av tiltaket ift. i dag” ikke 
medfører riktighet. Det går i dag stier i planområdet, og det er sannsynlig at området i dag 
benyttes til turer, sopp- og bærplukking. FNF-Akershus støtter rådmannens forslag om at det i 
bestemmelsenes § 13.2 om driftsplan må innarbeides hensyn til allmennhetens ferdsel og 
fremkommelighet gjennom området. 
 
 
 
Med hilsen 
FNF-Akershus 
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